РЕШЕНИЕ

 10 июня 2019 года                                                                                                            № 70/2-1

с. Верхнеяркеево

О привлечении бухгалтера к выполнению работ,

связанных с подготовкой и проведением выборов

Главы  Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от     06 июня

2019 года № 90/2-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы

Республики Башкортостан», Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан решила:

1. Привлечь с 10 июня 2019 года Насретдинова Айдара Римовича для выполнения работ и

услуг по ведению бухгалтерского учета, составлению и представлению финансовой отчетности,

связанной с подготовкой и проведением выборов  Главы Республики Башкортостан, назначенных

на 08 сентября 2019 года.

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан Фаткулбаянову Вадиму Раисовичу заключить с

привлеченным гражданином гражданско-правовой договор в пределах средств бюджета

Республики Башкортостан, выделенных на подготовку и проведение выборов  Главы Республики

Башкортостан и предусмотренных в смете расходов Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан Фаткулбаянова Вадима Раисовича.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Ч.Р. Хакимова